
 
 

UCHWAŁA NR IX/60/24 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 88.916.103,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 73.456.707,81 zł, 

b) majątkowe w kwocie 15.459.395,19 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 88.597.048,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 62.054.194,78 zł, 

b) majątkowe w kwocie 26.542.853,22 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 i nr 2a. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadwyżka budżetu w kwocie 319.055,00 zł, przeznaczona zostanie na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań. 

§ 3. 1. Przychody budżetu w wysokości 2.562.209,00 zł. 

2. Rozchody w wysokości 2.881.264,00 zł  (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 253.000,00 zł, w  tym: 

– rezerwa  ogólna 89.000,00 zł, 

– rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 164.000,00 zł. 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5.298.576,00 zł ( zgodnie z załącznikiem nr 2). 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 270.000,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 3). 

3. Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań wynikających z porozumień zawartych z organami  
administracji rządowej w wysokości 2.000,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 4). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 214



§ 6. Ustala się dochody w kwocie 200.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 200.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii (zgodnie 
z załącznikiem nr 5). 

§ 7. 1. Dotacje celowe na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych 
w wysokości 1.046.225,00 zł  oraz podmioty nienależące do sektora finansów  publicznych w kwocie  
1.083.500,00 zł.     

2. Dotacje podmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w wysokości 
2.280.000,00 zł oraz dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych w wysokości 
568.800,00 zł. 

3. Dotacje przedmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w kwocie 
264.500,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 6). 

§ 8. Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych w łącznej kwocie: 

a) przychody 8.897.360,00 zł, 

b) koszty 8.906.100,00 zł  ( zgodnie z załącznikiem nr 7 i 7a). 

§ 9. Ustala się plan dochodów z tytułów określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz wydatków 
na finansowanie  ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości: 

a) dochody 9.000,00 zł, 

b) wydatki  9.000,00 zł  (zgodnie z załącznikiem nr 8). 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania  

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Sicienko od właścicieli nieruchomości 
w wysokości 3.757.000,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 9). 

§ 11. Ustala się plan wydatków realizowanych w  ramach Funduszu  sołeckiego w  łącznej  wysokości 
700.291,75 zł (zgodnie z załącznikiem nr 10). 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu państwa w wysokości 57.642,00 zł (zgodnie 
z załącznikiem nr 11). 

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program  Inwestycji Strategicznych w kwocie 9.328.733,16 zł (zgodnie z załącznikiem nr 13). 

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg w kwocie 962.193,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 14). 

§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek przeznaczonych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do łącznej wysokości 500.000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 500.000,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenie i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w zakresie przesunięć między 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3,  o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 214



c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.  

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

6) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.\ 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Mariusz Stężewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 214



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 214


	UCHWAŁA NR IX/60/24 RADY GMINY SICIENKO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pauza –
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	lit. a w § 8
	lit. b w § 8

	§ 9
	lit. a w § 9
	lit. b w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	pkt 1 w § 16
	lit. a w § 16 pkt 1

	pkt 2 w § 16
	pkt 3 w § 16
	pkt 4 w § 16
	lit. a w § 16 pkt 4
	lit. b w § 16 pkt 4
	lit. c w § 16 pkt 4

	pkt 5 w § 16
	pkt 6 w § 16

	§ 17

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18

		2025-01-10T10:18:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




